
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

 

 

 

PRR/3ª REGIÃO Nº 149, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025 

 

 

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA COORDENADORA DE ESTÁGIO DA 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que 

lhe foram delegadas por meio da Portaria PRR/3ª Região nº 119, de 18 de agosto de 2023, bem como 

nos termos da Portaria PGR nº 172, de 09 de outubro de 2024 e Portaria PRR/3ª Região nº 72, de 02 

de maio de 2022: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos cujas inscrições foram confirmadas e que estão 

habilitados a realizar a prova objetiva do Processo Seletivo de Estagiários nas áreas de Administração, 

Comunicação Social e Direito (Graduação e Pós/Graduação) da Procuradoria da República da 3ª 

Região, no próximo dia 21 de setembro de 2025, na plataforma Moodle – EaD MPF, conforme 

horários abaixo informados: 

 

CURSO DATA TEMPO 

DE PROVA 

Nº DE 

QUESTÕES 

JANELA PARA REALIZAR A 

PROVA 

DEMAIS CURSOS 

(Administração 

(Graduação),  

Comunicação Social 

21/09 40 minutos 20 Das 09:00h às 09:40h 

DIREITO 

(pós-graduação) 

21/09 1h 30 Das 09:00h às 10:00h 

DIREITO 

(graduação) 

21/09 1h 30 Das 10:40h às 11:40h 

  

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

 

§ 1º. Cabe ao(à) candidato(a) verificar seu acesso à plataforma Moodle com antecedência de, pelo 

menos, 72 (setenta e duas) horas do horário designado para a realização da prova, por meio do acesso 

ao endereço https://selecaoestagio.mpf.mp.br/, e a utilização dos dados pessoais de acesso do 

GOV.BR. 

 

§ 2º. As manifestações de erro e/ou problemas de acesso não serão atendidas no dia da prova online. 

 

§ 3º. No dia da realização das provas objetivas online não serão fornecidas, por qualquer membro da 

equipe ou autoridades presentes, informações referentes ao conteúdo das provas ou aos critérios de 

avaliação e classificação. 

 

§ 4º. O(a) candidato(a) deverá ficar atento para cumprimento dos pré-requisitos elencados no Edital 

nº 02, publicado em 02 de agosto de 2025. 

 

§ 5º. Não será permitido ao(à) candidato(a) utilizar qualquer meio de consulta durante a realização 

das provas. 

 

§ 6º. O(a) candidato(a) que acessar a prova online após o horário de início poderá realizá-la até o 

horário final estabelecido, e não será disponibilizado tempo adicional, excetuados os(as) 

candidatos(as) que solicitaram tempo extra para o término da prova objetiva online. 

 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

 

ROSANE CIMA CAMPIOTTO 

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA 

COORDENADORA DE ESTÁGIOS - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

 

 

PROVA OBJETIVA – DATA: 21/09/2025, das 09:00h  às  09:40h 

AMBIENTE VIRTUAL PLATAFORMA MOODLE – EaD MPF 

 

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO – GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA: 21/09/2025, das 09:00h às 09:40h 

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

1.  400 FERNANDO MACIEL DE OLIVEIRA N 

2.  186 MARIA MIRELLA BARROS ALVES N 

3.  280 SARAH THAIS COSTA CARVALHO N 

 

CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

DIA DA PROVA: 21/09/2025, das 09:00h às 09:40h 

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

1.  401 ANA LUCIA ROSSI RIBEIRO N 

2.  319  ANA LUIZA RAMOS DE LUNA N 

3.  53  ISADORA ROQUE LEOCARDIO N 

4.  233 RIMONIA DE SOUZA PORTO N 

5.  382  VITORIA CAMILLY BENTO LEITE N 

6.  278 ZHANG JIA MIN N 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

 

PROVA OBJETIVA – DATA: 21/09/2025, das  10:40h  às  11:40h 

AMBIENTE VIRTUAL PLATAFORMA MOODLE – EaD MPF 

 

CURSO DIREITO – GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das 10:40h   às  11:40h 

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

1.  67 ABIGAIL SHEKINAH DA COSTA SILVA N 

2.  328 ADRIANO BORGES DA COSTA N 

3.  466 ALINNE IATAURO GERALDO N 

4.  158 AMANDA CARDOSO DOS SANTOS N 

5.  92 ARYELLEN SOARES SANTOS Cotas para 

pardo ou negro 

6.  556 BÁRBARA ARNOUD SEIF N 

7.  142 BEATRIZ MARTINS DOREA N 

8.  296 BEATRIZ MARTINS LOUREIRO N 

9.  249 BIANCA SANTOS SILVA N 

10.  529 BRUNA GUIMARÃES LUPATINI N 

11.  422 DANIELE BESSA PACHECO N 

12.  313 DAVI CASTILHO MIRANDA N 

13.  174 EDUARDO DE BARROS GONÇALVES Cotas para 

pardo ou negro 

14.  32 EVELYN DA SILVA MARTINS Cotas para 

pardo ou negro 

15.  525 FABIO ABREU DAS MERCES N 

16.  226 FELIPE DAURA LANZONE FERREIRA N 

17.  503 FERNANDO PESSEGHINI FREZZATO N 

18.  275 GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA N 

19.  54 GIOVANNA DE MELO BORTOLOTO N 

20.  462 GIOVANNI ANDRADE CECCONELLO N 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

CURSO DIREITO – GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das 10:40h   às  11:40h 

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

21.  12 GUSTAVO COSTA SANTIAGO N 

22.  178 HELOÍSA GONÇALVES SOARES Cotas para 

pardo ou negro 

23.  391 HIPÓLITO CESAR GOMES VELOSO N 

24.  218 ISABEL BORGES DE OLIVEIRA SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

25.  564 ISABELA COSTA MENEZES N 

26.  125 ISABELLA CHALEGRE CEZARIO N 

27.  476 ISABELLE DA SILVA LOURENÇO DE LIMA N 

28.  533 ISABELLI MAIA DE ALENCAR N 

29.  480 ISABELLY ARAUJO DE PAULO N 

30.  295 ISADORA DE OLIVEIRA PERIM N 

31.  329 ITANA ANDRADE CONCEIÇÃO Cotas para 

pardo ou negro 

32.  210 JEANE BEZERRA DE FREITAS N 

33.  334 JESSICA NUNES SOARES N 

34.  81 JOÃO VITOR CARAJELEASCOV N 

35.  282 JOSÉ ARMANDO DOS SANTOS BRANDÃO N 

36.  130 JOSÉ REINALDO NUNES DE CARVALHO N 

37.  123 JULIA GONÇALVES DOS SANTOS N 

38.  15 JULIA LIMA RIBEIRO N 

39.  89 JULIANA MORARI N 

40.  327 LETICIA DE ALMEIDA HAYAKAWA N 

41.  671 LIVIA FERREIRA LO RE N 

42.  565 LIVIA LEANDRA TOFANELLO VIEIRA MARCONDES N 

43.  355 LUANA LOPES MENDONÇA N 

44.  375 LUCAS FERREIRA DA SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

45.  04 LUCAS REBOUÇAS ARTONI GONÇALVES N 

46.  214 LUIZ FELIPE DA SILVA TEONORIO N 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

CURSO DIREITO – GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das 10:40h   às  11:40h 

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

47.  332 MANUELLA CHRISTINA DE  OLIVEIRA SANTOS N 

48.  244 MARCOS AMATUCCI N 

49.  415 MARIA EDUARDA PORTUGAL ROCHA LOPES N 

50.  156 MARIA EDUARDA SOUZA MOURON N 

51.  25 MARIA LUIZA DE ALMEIDA MONTEIRO N 

52.  512 MARIA LUIZA GONÇALVES MELLO N 

53.  371 MIRELLA VALENTIM LIMA DE OLIVEIRA N 

54.  456 MONIQUE SOUZA DE OLIVEIRA N 

55.  201 NATÃ LEMES DE SOUZA N 

56.  411 NEONICE SANTANA DE ALMEIDA N 

57.  340 PÂMELA OLIVEIRA TELES N 

58.  644 PEDRO HENRIQUE DE FARIA FRANCO N 

59.  49 PEDRO HENRIQUE GARCIA SOUSA N 

60.  634 RAQUEL CARMINATI SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

61.  169 RAYANE FERREIRA BLOISE N 

62.  366 RAYANE MENDES CASTRO FERREIRA N 

63.  404 RAYSSA DUARTE ARAKAKI N 

64.  154 REBECA REIS SANTANA Cotas para 

pardo ou negro 

65.  394 REYNALDO PANELLA NETTO N 

66.  303 ROSA MARIA RAMALHO RONDANI N 

67.  198 SÍLVIO FERNANDO JANSON N 

68.  592 SOPHIA HELENA CARVALHO DE OLIVEIRA 

QUADROS 

N 

69.  78 SUELLEN LOPES DA SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

70.  27 TAIS ELENA DE SOUSA FERREIRA Cotas para 

pardo ou negro 

 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

 

PROVA OBJETIVA – DATA: 21/09/2025, das 09:00h  às  10:00h 

AMBIENTE VIRTUAL PLATAFORMA MOODLE – EaD MPF 

 

CURSO DIREITO – PÓS - GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das  09:00h às 10:00h  

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

1.  260 ADILSON APOLINARIO N 

2.  663 ALVARO LACKS PEREIRA LIMA N 

3.  33 AMANDA FREITAS SANTOS N 

4.  135 ANA KAROLINA PEREIRA DA FONSECA NANDES Cotas para 

pardo ou negro 

5.  428 ANA MARIA LYRA FURTADO N 

6.  185 BARBARA BARACHO DOS SANTOS N 

7.  665 CAIO AUGUSTO BATISTA PEIXOTO ORMACHEA N 

8.  239 CAMILA PADUA PEREIRA N 

9.  656 CARLOS ALBERTO ARCANJO Pessoa com 

deficiência 

10.  35 CAROLINE OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS N 

11.  426 CAROLINE SANTOS NASCIMENTO N 

12.  203 CLAUDIANA JANUÁRIO DA SILVA N 

13.  630 DANIELA  APARECIDA SOUZA FREITAS N 

14.  42 EDIEREN PAES DA SILVA N 

15.  267 ELAINE CRISTINA ALVES DA SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

16.  274 ELIAS NASCIMENTO DOS SANTOS Cotas para 

pardo ou negro 

17.  423 ELLEN DA SILVA MELO N 

18.  567 ERIKA DO PATROCINIO DE SOUZA Pessoa com 

deficiência 

19.  279 ESTER LEMES DE SOUZA N 

20.  389 FELIPE CHEIDDE NETO N 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

CURSO DIREITO – PÓS - GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das  09:00h às 10:00h  

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

21.  193 FLAVIA CARDOSO DA SILVA N 

22.  299 FRANCIELE SANTOS AMORIM N 

23.  609 GABRIELA GONÇALVES XAVIER N 

24.  106 GABRIELLY DE AMORIM SANTOS N 

25.  74 GIOVANA DE LIMA MACHADO N 

26.  187 GIOVANNA LUMY MORI ODA N 

27.  504 GUILHERME COSTA MENDES N 

28.  256 HIRAN ESDRAS VILLELA DA COSTA N 

29.  292 ISMENIA LUIZA DE SOUSA DELMONDES DE 

OLIVEIRA 

Cotas para 

pardo ou negro 

30.  320 ITALO HENRIQUE MARTINEZ N 

31.  199 JESSIANE MOURA DOS SANTOS Cotas para 

pardo ou negro 

32.  557 JHONNATHAN GOMES ALVES N 

33.  610 JOANA  CATHERINE NASCIMENTO DA SILVA N 

34.  580 JOANA ESTRELA TAVARES DA SILVA N 

35.  51 JOÃO ARAÚJO ALMEIDA N 

36.  588 JORGE FILIPE BARROS DE OLIVEIRA N 

37.  117 JULIANA MERILIN DE OLIVEIRA MATOS N 

38.  651 KARÍM IBRAHIM FADEL N 

39.  431 KARINE HELLEN FONSECA DIAS Cotas para 

pardo ou negro 

40.  208 LANA ARETUSA CASSIMIRO ROSA N 

41.  517 LAURA CRISPIM ALVES DE SOUZA N 

42.  26 LUCAS ARAUJO NOGUEIRA DE FREITAS N 

43.  270 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS Pessoa com 

deficiência 

44.  127 MARCELO BERGANTIN N 

45.  220 MARIA JANIELLY NUNES DA SILVA N 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

CURSO DIREITO – PÓS - GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das  09:00h às 10:00h  

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

46.  311 MARIA RAFAELA DA CRUZ SOUSA N 

47.  182 MARIANA ANDREIUOLO COUTO N 

48.  438 MARIANA DE ALMEIDA BAYMA N 

49.  71 MARIANA DE SALES TOMAZ N 

50.  175 MARIANNE LUIZA MARTINS PEREIRA N 

51.  304 MATHEUS DE MORAES OLIVEIRA Cotas para 

pardo ou negro 

52.  118 MAYRA BORTOLETTO BONOME N 

53.  310 MAYSA MANUELA FREIRE DE MACEDO 

CAVALCANTI 

N 

54.  168 MILENA MIRELLA DA SILVA LEITE Cotas para 

pardo ou negro 

55.  345 PAMELLA PETROS ANGELIDES DA COSTA N 

56.  222 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

57.  115 PEDRO AUGUSTO TARGINO BARROS DO 

NASCIMENTO 

N 

58.  234 QUEZIA SILVA DE ALMEIDA N 

59.  385 RAFAELA GONZAGA DE MATOS N 

60.  231 RAFAELLA RIZZO N 

61.  38 RAQUEL ELISABETE TEIXEIRA SILVA SILVA Cotas para 

pardo ou negro 

62.  290 REBECA OLIVEIRA AUGUSTO DE LIMA N 

63.  305 REBECA RIBEIRO DE OLIVEIRA N 

64.  343 REGINA CÉLIA FERREIRA DOS SANTOS N 

65.  191 RITA DE CASSIA OLIVEIRA MARINHO N 

66.  647 ROSANGELA CAMILO DE LIMA Pessoa com 

deficiência  

67.  658 SABRINA PAULA ABREU GOMES N 

68.  252 SABRINA SZLACHATA ESTUER N 

69.  436 SAMUEL DA CRUZ ALVES N 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

PORTARIA 149/2025 – PRR3ª-00027299/2025 

 

CURSO DIREITO – PÓS - GRADUAÇÃO 

DIA DA PROVA 21/09/2025, das  09:00h às 10:00h  

 INSCRIÇÃO NOME COTISTA 

70.  121 SHIRLEY LORENTE N 

71.  176 TAMARA THAIS DE OLIVEIRA CRUZ N 

72.  264 TAMIRES SABRINA MOREIRA LIMA N 

73.  30 THALITA SERVILHA N 

74.  165 THAUANY YASMIN CORREA MOREIRA N 

75.  637 VANESSA CINTRA DO NASCIMENTO MORENO N 

76.  259 VANESSA SOARES QUEIROZ N 

77.  342 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA N 

78.  421 VINICIUS KENZO NAKA ASSANO N 

79.  268 WESLLEY DO NASCIMENTO MAGALHÃES Cotas para 

pardo ou negro 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
S
A
N
E
 
C
I
M
A
 
C
A
M
P
I
O
T
T
O
,
 
e
m
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
7
:
3
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
1
4
e
e
2
8
3
.
3
b
b
2
0
8
a
7
.
0
d
a
2
3
7
9
b
.
7
f
9
a
8
7
8
e


	PORTARIA 149-2025 SEST-PRR3ª - PRR3ª-00027299-2025

